
１ 受講される皆様へのお願い
検温の実施、手指の消毒、マスクの着用、手洗い・咳エチケットの実施など

２ 講義会場内での主な取り組み

・講義実施時は利用定員の50％以下に抑制
・席の配置はできる限り身体的距離を確保
・机、椅子等共用物品の定期的な消毒など

詳しくは後日、お知らせいたします。

令和２年６月29日

令和２年度の開講に向けて

つながるカレッジねりまは、新型コロナウイルス感染症拡大に伴う区方針を踏まえ、
本年４月の開講を延期しており、受講生の皆様にはご迷惑をおかけしております。
現在、講義カリキュラム等の最終調整に入っており、原則９月（一部コースは10月）

からカレッジを開講できるよう準備しております。開講にあたっては、受講生の皆様に
安心して受講いただけるよう、都や区の対応方針を踏まえ、感染症対策を徹底して取り
組んでまいります。
変更後の講義カリキュラム等は７月下旬以降に改めてお知らせいたします。
皆様とカレッジでお会いできることを楽しみにしております。もうしばらくお待ちい

ただきますようよろしくお願い申し上げます。

【連絡先】つながるカレッジねりま事務局
（練馬区協働推進課カレッジ担当係）

電話：5984-1613

受講生の皆様へ

つながるカレッジねりま開講時に予定している
新型コロナウイルス感染症防止の主な取り組みについて


